
UCHWAŁA NR XXXVI/266/2022 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Częstochowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022r., poz. 528 z późn. zm.) Rada Powiatu Częstochowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 kwietnia 2022 roku powołuje się na stanowisko Skarbnika Powiatu Częstochowskiego 
Panią Agatę Osadnik – Trzepizur. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E854FEB9-88BF-4B3E-83A0-EB1667C46765. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


